
CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 
CENTER 

 
EDITAL Nº 010/2011 

 
 

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 

001/2011, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 

1. Desclassificar as candidatas Eliane Yumiko Horito e Priscila Aparecida da Silva aprovadas na 
vaga de Agente de Telemarketing que, convocadas para o ingresso conforme edital 007/2011, 
renunciaram a ocupação das respectivas vagas, conforme Termo de Renúncia assinado pelos 
nominados.  
 
 
2.  Publique-se e cumpra-se  
 
 
 
 

Londrina, 28 de Dezembro de 2011. 

 

 

 

 
Pedro Antonio Morette 

Diretor Administrativo Financeiro 

 


